
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 716 07 de Novembro de 2023  PG. 1/4

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRORROGAÇÃO DE ABERTURA 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 54/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 99/2023 

AMPLA PARTICIPAÇÃO 

 

Considerando que a Sessão ocorrida no dia 31/10/2023, ocorreu Ato Deserto.  

 

Objeto: O presente tem por objetivo a contratação de empresa especializada para prestação de serviço 

de assentamento de pavimento em piso intertravado, com bloco sextavado; e assentamento de guia 

(meio-fio) para atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação, Obras Públicas. Julgamento: 

Menor Preço, sendo, por Grupo/Lote. Modo de Disputa: Aberto. Fica prorrogada a data de 

Recebimento das Propostas: Até às 08hs30min do dia 20/11/2023. Fica prorrogado o Início da 

sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia 20/11/2023. O edital poderá ser obitido através 

do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da 

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. Informações 

Telefone (44) 3429-1014 ou pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 06 de novembro de 2023.  

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ADvecs neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 716 07 de Novembro de 2023  PG. 2/4

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 58/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2023 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: A presente licitação visa à aquisição de kit porta de insulina; e sacola plástica 

biodegradável para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Julgamento: Menor 

Preço, sendo, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 14hs30min 

do dia 21/11/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 15hs00 do dia 21/11/2023. O 

edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal 

da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. Informações 

Telefone (44) 3429-1014 ou pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 06 de setembro de 2023.  

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ADvecs neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 716 07 de Novembro de 2023  PG. 3/4

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 57/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2023 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: A presente licitação visa à aquisição de equipamentos os quais serão destinados ao Hospital 
Municipal Emília Francisca de Souza através da Resolução SESA Nº 1192/2017. Julgamento: Menor 

Preço, sendo, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 08hs30min 

do dia 21/11/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia 21/11/2023. O 

edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal 

da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. Informações 

Telefone (44) 3429-1014 ou pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 
Diamante do Norte/Pr, 06 de setembro de 2023.  

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ADvecs neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 716 07 de Novembro de 2023  PG. 4/4

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 

email: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 DECRETO N.º 191/2023 
 

 SUMULA: CONCEDE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA 

INTEGRAL, A SERVIDORA MUNICIPAL EFETIVA, 

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 

  

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito do Município 

de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 
 

 

DECRETA:   

 

Art.1º.  Fica concedido aposentadoria voluntária integral, com proventos base na última 

remuneração, no valor de R$ 2.175,29 (Dois mil, cento e setenta e cinco reais e vinte e nove 

centavos) a Servidora Municipal efetiva ORLANDA DELFIOL VIANA, Cédula de 

Identidade nº. 14.592.303- SSP/PR, e CPF nº. 036.324.598-78, cargo/função de Auxiliar de 

Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Serviços Públicos, de 

acordo com o artigo 51 e 65 da Lei RPPSDN 006/2022 e artigo 40, III, “a” da Constituição 

Federal/88, a partir de 01 de novembro de 2023. 

 

Art.2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, publique-se e registre-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 06 de novembro de 2023. 

 

REGISTRE-SE E 

PUBLIQUE-SE 

 

 

 

       ELIEL DOS SANTOS CORREA 

     PREFEITO                

 

 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETARIO DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E  

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ADvecs neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-11-07T08:24:49-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




